



Dodavatel:

KALIST AKL s.r.o.
Třebětice 8
769 01 Holešov

IČ: 04432436
DIČ: CZ04432436

Objednávka č.: 23PO1865
Přijatý doklad č.: OV/23/02/0504
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 11.04.2023

Přijatý doklad č.:

OV/23/02/0504

Odběratel:

IČ: 71009396
DIČ: CZ71009396

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské nám. 2633/7
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Tel.:

Konečný příjemce:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, metrolog
Partyzánské nám. 2633/7
702 00 Ostrava 2

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Comet MS6D ústředna

Kód: COM-MS6D

1ks	25 120,00	18,00%	20 598,40	21%	4 325,66	24 924,06
-----	-----------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Ethernetový komunikační port

Kód: COM-MP042

pro MS6D a MS55D

1ks	3 140,00	18,00%	2 574,80	21%	540,71	3 115,51
-----	----------	--------	----------	-----	--------	----------

Převodník P4191 Pt1000

Kód: COM-P4191

rozsah: -50 až +50 °C

16ks	1 250,00	18,00%	16 400,00	21%	3 444,00	19 844,00
------	----------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Ultra tenká teplotní sonda Pt1000TG3, bez konektoru, kabel 2 m

Kód: COM-SN254

rozsah: -50 až 200 °C

16ks	860,00	18,00%	11 283,20	21%	2 369,47	13 652,67
------	--------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Převodník P4141 Pt1000

Kód: COM-P4141

rozsah -100 až +30 °C

2ks	1 250,00	18,00%	2 050,00	21%	430,50	2 480,50
-----	----------	--------	----------	-----	--------	----------

Teplotní sonda Pt1000TR125/0, kabel 2 m

Kód: COM-SN240

rozsah: -190 až 150 °C

2ks	2 360,00	18,00%	3 870,40	21%	812,78	4 683,18
-----	----------	--------	----------	-----	--------	----------

Sít'ový adaptér 24V/1A/24W, spínaný, s drátovými vývody

Kód: COM-A1940

1ks	370,00	18,00%	303,40	21%	63,71	367,11
-----	--------	--------	--------	-----	-------	--------

Kalibrace teploty

Kód: KLATEP

dle akreditovaného postupu v jednom bodě

18ks	670,00	15,00%	10 251,00	21%	2 152,71	12 403,71
------	--------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Servis

Kód: OPR

technická instalace ústředny a převodníků s čidly

1ks	4 800,00		4 800,00	21%	1 008,00	5 808,00
-----	----------	--	----------	-----	----------	----------

Servis SW

Kód: SWN

konfigurace a SW nastavení

1ks	2 700,00		2 700,00	21%	567,00	3 267,00
-----	----------	--	----------	-----	--------	----------

Paušál za dopravu

Kód: DOP

1ks	850,00		850,00	21%	178,50	1 028,50
-----	--------	--	--------	-----	--------	----------

Zaokrouhlení

Kód:

1	-0,21		-0,21	21%	-0,03	-0,24
---	-------	--	-------	-----	-------	-------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				75 680,99	15 893,01	91 574,00 91 574,00



Vystavil/a



Převzal:

Razítko: